Diário Oficial Eletrônico  n. 10.398 3 de fevereiro de 2021 Página 62

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

(Solução a CI n. 101/PMMS/GAB/PMMS, de 2 de fevereiro de 2021).

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE FEVEREIRO DE 2021.

MARCOS PAULO GIMENEZ - Cel QOPM
Comandante-Geral da PMMS
Mat. 108353021

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 081, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar  FERNANDO FURTADO MENDONÇA CASATI,  Delegado de Polícia, 2ª Classe,
matrícula nº 43613023, Delegado Adjunto da Terceira Delegacia de Polícia Civil de Três Lagoas/MS, para
responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo
127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Segunda Delegacia de Polícia Civil de Três
Lagoas/MS,  no período de 08 a 22 de fevereiro de 2021, em razão de gozo de férias de Ricardo Henrique
Cavagna.

	      Campo Grande, MS, 02 de fevereiro de 2021.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 082, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar MARINA LEMOS MONTEIRO CONCEIÇÃO, Delegada de Polícia, 2ª Classe,
matrícula nº 38143023, Delegada Titular da Delegacia de Atendimento a Mulher de Jardim/MS, para responder,
sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV
da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Guia Lopes da Laguna/MS,
no período de 19 de janeiro a 02 de fevereiro de 2021, em razão de gozo de férias de Roberto Carlos Morgado
Pires.

	        Campo Grande, MS, 02 de fevereiro de 2021.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 083, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar  MIKAILL ALESSANDRO GOUVEA FARIA, Delegado de Polícia, 2ª Classe,
matrícula nº 24922023, Delegado Adjunto da Sexta Delegacia de Polícia Civil de Campo Grande/MS, para
responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127,
inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da mesma Unidade Policial, no período de 08 a 23
de março de 2021,  em razão de gozo de férias de Giulliano Carvalho Biacio.

	       Campo Grande, MS, 02 de fevereiro de 2021.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL